

Årsredovisning för
Konditori Maria AB

559384-0803

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Abdulaziz Al Bahnasi
Styrelseledamot

2025-07-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Konditori Maria AB, 559384-0803, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konditori- och bageri verksamhet med fokus på bakelser från hela världen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 har företagets omsättning och övriga rörelseintäkter ökat. Den lägre nettovinsten förklaras främst av en markant ökning av bolagets kostnader inom flera områden.

Kostnaderna för råvaror och förnödenheter har ökat, liksom övriga externa kostnader. Personalkostnaderna har stigit avsevärt, vilket utgör en betydande orsak till det minskade resultatet. Även avskrivningarna har ökat jämfört med föregående år.

Trots de ökade kostnaderna fortsätter bolaget att bedriva sin verksamhet med stabilitet och har lyckats behålla ett positivt resultat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	9 951 683	8 672 855	3 004 426
Resultat efter finansiella poster	296 028	1 359 151	-528 686
Soliditet %	39,3	57,3	-96,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-528 686	1 188 019
Balanseras i ny räkning		1 188 019	-1 188 019
Årets resultat			234 632
Belopp vid årets utgång	25 000	659 333	234 632

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	659 333
Årets resultat	234 632
Summa	893 965
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	893 965
Summa	893 965

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 951 683	8 672 855
Övriga rörelseintäkter		1 351 386	1 119 117
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 303 069	9 791 972
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 474 932	-3 871 404
Övriga externa kostnader		-1 595 755	-1 246 957
Personalkostnader	2	-4 756 849	-3 220 855
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-176 340	-84 944
Övriga rörelsekostnader		-1 300	-9 699
Summa rörelsekostnader		-11 005 176	-8 433 859
Rörelseresultat		297 893	1 358 113
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 865	1 038
Summa finansiella poster		-1 865	1 038
Resultat efter finansiella poster		296 028	1 359 151
Resultat före skatt		296 028	1 359 151
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 396	-171 132
Årets resultat		234 632	1 188 019

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	811 725	666 365
Summa materiella anläggningstillgångar		811 725	666 365
Summa anläggningstillgångar		811 725	666 365
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		117 885	26 365
Summa varulager m.m.		117 885	26 365
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		364 199	217 965
Övriga fordringar		237 000	204 355
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 159	68 767
Summa kortfristiga fordringar		670 358	491 087
Kassa och bank			
Kassa och bank		739 992	11 513
Summa kassa och bank		739 992	11 513
Summa omsättningstillgångar		1 528 235	528 965
SUMMA TILLGÅNGAR		2 339 960	1 195 330

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		659 333	-528 686
Årets resultat		234 632	1 188 019
Summa fritt eget kapital		893 965	659 333
Summa eget kapital		918 965	684 333
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		3 686	0
Summa långfristiga skulder		3 686	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	2 520
Leverantörsskulder		312 006	172 743
Skatteskulder		119 239	57 843
Övriga skulder		627 356	190 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		358 708	87 174
Summa kortfristiga skulder		1 417 309	510 997
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 339 960	1 195 330

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	15	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	765 582	163 527
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	321 700	602 055
Utgående anskaffningsvärden	1 087 282	765 582
Ingående avskrivningar	-99 217	-16 353
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-176 340	-82 864
Utgående avskrivningar	-275 557	-99 217
Redovisat värde	811 725	666 365

Underskrifter

Abdulaziz Al Bahnasi
Abdulaziz Al Bahnasi
Styrelseledamot

2025-07-27

Datum